CONTRATO Nº: 025/2017
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DA
REGIÃO SUL - CIRSURES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de destinação e
tratamento final dos resíduos sólidos urbanos coletados no território do município
CONTRATANTE, a serem depositados no aterro sanitário da CONTRATADA.
Assinatura: 19/12/2017
Vigência: Início: 02/01/2018 – Fim: 31/12/2018
Valor Global: R$ 179.811,60 (Cento e setenta e nove mil e oitocentos e onze reais e sessenta
centavos)